
 
 

 

 

DIPARTIMENTO SANITA’ 

 

Servizio Assistenza Ospedaliera e Medicina Convenzionata  

 

Ufficio Servizi Emergenza-Urgenza e Reti  

  

Oggetto DETERMINA DPF027/05 DEL 27/01/2026. RETTIFICA.   

 

 

I L  D I R I G E N T E  D E L  S E R V I Z I O  

 

 

 

RICHIAMATA integralmente la Determina n. DPF027/05 del 27.01.2026; 

 

PRESO ATTO del refuso, segnalato dal Servizio Ragioneria Generale del Dipartimento Risorse in data 

06.02.2026 tramite mail, acquista con prot.n. RA/0049670/26, relativo al capitolo su cui effettuare 

impegno e liquidazione disposti, erroneamente indicato, nel solo dispositivo, con il nr. 81401.12, anziché 

nel corretto nr.  81501.12; 

 

RITENUTO  di dover pertanto rettificare l’errore materiale incorso nel dispositivo della determina 

DPF027/05/2026 , come sopra meglio indicato, confermando per il resto  il contenuto del predetto atto 

dirigenziale ; 

 

 

D E T E R M I N A 
- per le motivazioni e le finalità di cui in narrativa – 

 

1. di rettificare il punto 1 della Determina DPF027/05/2026, indicando nel capitolo 81501.12 

dell’esercizio finanziario 2026 il capitolo sul quale imputare l’impegno per l’annualità 2026, nonché 

la conseguente liquidazione ed il pagamento di acconto, in favore del Soccorso Alpino e Speleologico 

Abruzzese – S.A.S.A., , per le attività di supporto al Sistema di soccorso ed elisoccorso 118 regionale; 

2. di confermare, per la parte restante, il contenuto della determina DPF027/05/2026 

3. di trasmettere il presente atto al Servizio Ragioneria Generale DPB014 e al Servizio Risorse Umane 

e Finanziarie SSR – DPF022 per gli adempimenti di competenza . 

 

 

        L’Estensore                                                                                      Il Responsabile dell’Ufficio 
 Dott. Marco Pomante                                                                                     Dott. Lorenzo Pingiotti 

 

                                                          Il Dirigente del Servizio 
                                                         Dott.ssa Barbara Morganti          


		2026-02-06T13:29:51+0100
	BARBARA MORGANTI




